

令和6年2月6日

## 「静岡県ジュニアチャレンジゴルフ大会」の協賛 ご案内について

遠州信用金庫(理事長 鈴木靖)は、お取引先であるザ・フォレストカントリークラブで4月3日(水)に開催する「静岡県ジュニアチャレンジゴルフ大会」の"ゴルフ競技を通じ、青少年の健全育成を図り、協調性や忍耐力を養い、自立心を高める"という開催趣旨並びに地域貢献に賛同し冠スポンサーとなりました。

冠大会としての名称は「えんしんジュニアチャレンジゴルフ大会」です。協賛内容として 参加する選手全員に社会福祉法人聖隷福祉事業団 浜松学園が運営する洋菓子店「fil o」のお菓子を参加賞とします。

今後とも「地域に密着し、地元中小企業の発展と地域住民の生活向上に貢献する」という 経営理念に基づき、地域の皆様と共に地元産業と地域社会の健全なる成長・発展を目指して まいります。

以 上

<問合せ先>

遠州信用金庫 総務部 担当:髙栁・関根

TEL 053-472-2111



本大会は自然の中で行われるゴルフ競技を通じて、

青少年の健全育成を図り、

協調性や忍耐力を養い、自立心を高めることを 目的とし開催いたします。

会場●ザ・フォレストカントリークラブ

(静岡県周智郡森町橘576番地3 TEL.0538-85-4141)

初参加でも安心!

前説

時/2024年3月23日(土)

15:00~ (14:00 開場)

所/**ザ・フォレストカントリークラブ** クラブハウス 2 階レストランホール

参加費/無料

※希望者のみの参加になります。

※事前参加確認は行いませんので希望者は直接 お越しください。

※説明会終了後(15:30頃)練習会を開催します。

参加資格/小学生・中学生・高校生のアマチュアゴルファー

門/高校生男子の部、高校生女子の部、

中学生男子の部、中学生女子の部、

小学生高学年の部(4年生~6年生)、

小学生低学年の部(1年生~3年生)

※小学生の部は保護者の帯同キャディ可

※各部門は 2023 年度の学年を対象とします。

競技方法/ 18 ホール ストロークプレー(セルフ)

※小学生低学年の部は進行係が帯同します。

プレー代/ 5,500円(税込み)

参加料/無料

申込方法/①指定の用紙に必要事項を記入し郵送にて申込み。

②指定の用紙に必要事項を記入し FAX にて申込み。

③ザ・フォレストカントリークラブのホームページにて申込み。

申込み締切/2024年3月5日(火)

組み合わせは 3/22(金) にザ・フォレストカントリークラブ HP にて 掲載します。

催/ザ・フォレストカントリークラブ TEL.0538-85-4141

援/静岡新聞社・静岡放送、一般社団法人 静岡県ゴルフ場協会

※お預かりしました個人情報は、当企画運営以外には使用致しません。

